
Vážení rodiče a žáci, 

 

i v letošním školním roce bude na naší škole florbalový kroužek pro žáky 

2. a 3. tříd.  První trénink se uskuteční v úterý 19. září (15:00-16:00). 

 

Poplatek za účast v kroužku je: 

1. platba –  800 Kč – za říjen až leden 2024 (nutno zaplatit do 30. září) 

2. platba – 800 Kč – za únor až květen 2024 (nutno zaplatit do 15. února) 

 

Pokud máte o florbalový kroužek zájem, vyplňte přihlášku v dolní části a 

odevzdejte Mgr. Petru Skalákovi (skalak@zsjanouskova.cz). O přijetí do 

kroužku rozhoduje pořadí odevzdání přihlášky. Přihlášky lze zaslat i na e-mail. 

Maximální počet účastníků je 18. 

 

 

------------------------------ O D S T Ř I H N O U T ---------------------------------- 

 

P Ř I H L Á Š K A 

 

Přihlašuji závazně svého syna/ svou dceru  

 

……………..…………………………………………..…………, 

 

třída ………… ve školním roce 2023/2024 do kroužku  

 

 

Florbal (úterý   15:00 – 16:00 hodin) - maximální počet účastníků je 18 

 

 

…………………………… 

Podpis zákonného zástupce 

 

Kontakt na rodiče:  tel: ……………………. 

   email: …………………. 

 

 

 

Vážení rodiče a žáci, 

 

i v letošním školním roce bude na naší škole florbalový kroužek pro žáky 

2. a 3. tříd.  První trénink se uskuteční v úterý 19. září (15:00-16:00). 

 

Poplatek za účast v kroužku je: 

1. platba –  800 Kč – za říjen až leden 2024 (nutno zaplatit do 30. září) 

2. platba – 800 Kč – za únor až květen 2024 (nutno zaplatit do 15. února) 

 

Pokud máte o florbalový kroužek zájem, vyplňte přihlášku v dolní části a 

odevzdejte Mgr. Petru Skalákovi (skalak@zsjanouskova.cz). O přijetí do 

kroužku rozhoduje pořadí odevzdání přihlášky. Přihlášky lze zaslat i na e-mail. 

Maximální počet účastníků je 18. 

 

 

------------------------------ O D S T Ř I H N O U T ---------------------------------- 

 

P Ř I H L Á Š K A 

 

Přihlašuji závazně svého syna/ svou dceru  

 

……………..…………………………………………..…………, 

 

třída ………… ve školním roce 2023/2024 do kroužku  

 

 

Florbal (úterý   15:00 – 16:00 hodin) - maximální počet účastníků je 18 

 

 

…………………………… 

Podpis zákonného zástupce 

 

Kontakt na rodiče:  tel: ……………………. 

   email: …………………. 

 

 

mailto:skalak@zsjanouskova.cz
mailto:skalak@zsjanouskova.cz

